
Uchwała Nr 2079/201/12 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 października 2012 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, 
mieszkaniowego i za warunki pracy dla dyrektorów jednostek oświatowych prowadzonych 
przez Samorząd Województwa Mazowieckiego. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) oraz § 4 pkt 2 i pkt 3, § 7 ust. 4,  
§ 11, § 13 ust. 2, § 16 ust. 2 i § 24 ust. 1 Regulaminu określającego wysokość stawek dodatków: 
motywacyjnego, funkcyjnego, mieszkaniowego, za wysługę lat i za warunki pracy, szczegółowe 
warunki ich przyznawania, sposób obliczania niektórych innych składników wynagrodzenia 
nauczycieli, podział środków oraz wysokość nagrody Marszałka Województwa Mazowieckiego  
i nagród dyrektorów placówek, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 29/11 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 21 marca 2011 r. w sprawie Regulaminu określającego wysokość stawek 
dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, mieszkaniowego, za wysługę lat i za warunki pracy, 
szczegółowe warunki ich przyznawania, sposób obliczania niektórych innych składników 
wynagrodzenia nauczycieli, podział środków oraz wysokość nagrody Marszałka Województwa 
Mazowieckiego i nagród dyrektorów placówek (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 51, poz. 1657 oraz 2012 r. 
poz. 4533) - uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
W załączniku do uchwały Nr 1800/191/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 sierpnia 
2012 r. w sprawie ustalenia wysokości dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, mieszkaniowego  
i za warunki pracy dla dyrektorów jednostek oświatowych prowadzonych przez Samorząd 
Województwa Mazowieckiego, poz. 10 otrzymuje następujące brzmienie: 
 

Rodzaj dodatku   

m
o

ty
w

ac
yj

ny
  

 fu
nk

cy
jn

y 
 

d
la

 k
on

su
lta

n
ta

  
 d

la
 o

pi
ek

un
a 

 
st

aŜ
u

  

dl
a 

w
yc

ho
w

aw
cy

/o
pi

ek
un

a 
ro

ku
  

za
 u

cią
Ŝ
liw

e
 

 w
a

ru
n

ki
 p

ra
cy

  

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  z

a
 

tr
ud

ne
 w

a
ru

nk
i p

ra
cy

 

m
ie

sz
ka

ni
o

w
y 

 
 

l.p. Imię i nazwisko Jednostka oświatowa  
 

 
% wynagrodzenia zasadniczego 

% 
stawki 
godz. 

 
zł 

10 
p.o. Iwona Olejnik MSP Nr 2 Warszawa 30 45 - - 10 

 
- - - - 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do dodatków przysługujących  
od dnia 1 września 2012 r.   

 
z up. Marszałka Województwa 

 
 

Leszek Ruszczyk 
Wicemarszałek 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153,  
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759,  
z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, 
poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 


